

Městský útulek Třinec - oprava oplocení kotců - SOD - aktuální

Popis	Cena
22311: Městský útulek Třinec-oprava oplocení kotců	1 406 715,76
A : Nová konstrukce	1 023 686,00
HSV: Práce a dodávky HSV	426 773,09
1: Zemní práce	35 028,19
2: Zakládání	204 433,00
3: Svislé a kompletní konstrukce	74 602,50
5: Komunikace pozemní	19 776,70
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 540,00
997: Přesun sutě	11 252,70
998: Přesun hmot	19 140,00
PSV: Práce a dodávky PSV	581 912,90
767: Konstrukce zámečnické	328 453,40
A: Psí boudy	253 459,50
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN3: Zařízení staveniště	15 000,00
B : Oprava stávajících kotců	373 333,30
HSV: Práce a dodávky HSV	26 854,15
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 367,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 632,80
997: Přesun sutě	9 854,35
PSV: Práce a dodávky PSV	346 479,15
762: Konstrukce tesařské	48 457,16
767: Konstrukce zámečnické	64 500,00
783: Dokončovací práce - nátěry	54 659,43
789: Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	178 862,56
C: Demolice kafilérního boxu	9 696,46
HSV: Práce a dodávky HSV	5 585,66
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	521,64
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 488,30
997: Přesun sutě	2 575,72
PSV: Práce a dodávky PSV	4 110,80
712: Povlakové krytiny	268,80
767: Konstrukce zámečnické	2 750,00
783: Dokončovací práce - nátěry	1 092,00
Celkem (bez DPH)	1 406 715,76
DPH	295 410,31
DPH 21 % ze základny: 1 406 716	295 410,31
Celkem (včetně DPH)	1 702 126,07

Poptávka

Vaši nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava	
							1 406 715,76				
Stavba							1 023 686,00				
Objekt							426 773,09				
Skupina							35 028,19				
Oddíl											
			22311: Městský útulek Třinec-oprava oplocení kotců								
			A: Nová konstrukce								
			HSV: Práce a dodávky HSV								
			1: Zemní práce								
1	SUB	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,062	225,00	2 488,95	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/1222511011111*80,4*0,4*1*610,51*0,2		CS ÚRS 2023 02	
2	SUB	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	30,000	350,00	10 500,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/1311113326*43*2		CS ÚRS 2023 02	
3	SUB	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,004	600,00	7 202,40	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/1627511170,0314*3011,062		CS ÚRS 2023 02	
4	SUB	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,004	316,00	3 793,26	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101		CS ÚRS 2023 02	
5	SUB	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,607	500,00	10 803,50	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/17120123112,004*1,8		CS ÚRS 2023 02	
6	SUB	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	12,004	20,00	240,08	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201		CS ÚRS 2023 02	
Oddíl							204 433,00				
			2: Zakládání								
7	SUB	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,260	11 500,00	60 490,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/27432151110,52*0,5		CS ÚRS 2023 02	
8	SUB	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	56,960	585,00	33 321,60	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/2743511215,5*0,5*2+0,2*0,5*23,68*0,5*2*2+0,2*0,5*2*217,4*0,5*5		CS ÚRS 2023 02	
9	SUB	275321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	10,059	6 600,00	66 389,40	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/2753215110,0314*1*5*70,4*0,4*1*611*1*8		CS ÚRS 2023 02	
10	SUB	272362R02	Výztuž základových konstrukcí ze svařovaných sítí z drátů typu KAŘI	t	0,056	45 000,00	2 520,00	0,05328*1,05		Vlastní	
11	SUB	275361R01	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,632	66 000,00	41 712,00	(0,528+0,07392)*1,05		Vlastní	
Oddíl							74 602,50				
			3: Svislé a kompletní konstrukce								
12	SUB	348121211	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m	kus	8,000	650,00	5 200,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121211		CS ÚRS 2023 02	
13	SUB	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	8,000	800,00	6 400,00	Poznámka k položce: vč. kotevnic profilů navařených na OK		CS ÚRS 2023 02	
14	SUB	348401150	Montáž oplocení z pletiva svařovaného do 1,5 m	m	79,000	220,00	17 380,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401150		CS ÚRS 2023 02	
15	SUB	313R01	svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 1,50m průměr drátu 3mm rozměr oka 50x50mm povrchová úprava Pz a komaxit	m	82,950	550,00	45 622,50	79*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		Vlastní	
Oddíl							19 776,70				
			5: Komunikace pozemní								
16	SUB	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s výplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	16,250	290,00	4 712,50	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/5968113110,5*0,5*65		CS ÚRS 2023 02	
17	SUB	59246003	dlažba plošná betonová terasová 500x500x50mm	m2	16,738	900,00	15 064,20	16,25*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 02	
Oddíl							62 540,00				
			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								
18	SUB	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	30,000	350,00	10 500,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966052121		CS ÚRS 2023 02	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
19	SUB	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	68,000	180,00	12 240,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071821		CS ÚRS 2023 02
20	SUB	R00001	D+M stínící síť bílá 6x4m	kus	5,000	5 000,00	25 000,00			Vlastní
21	SUB	R00002	D+M Lanový šroubový napínák očko/hák 200mm	kus	20,000	500,00	10 000,00			Vlastní
22	SUB	R00003	D+M Drát poplastovaný pro oplocení Ø4mm	m	300,000	12,00	3 600,00			Vlastní
23	SUB	R00004	D+M Drát poplastovaný pro plachtu Ø4mm	m	100,000	12,00	1 200,00			Vlastní
Oddíl							997: Přesun sutě	11 252,70		
24	SUB	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,175	700,00	3 622,50	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111		CS ÚRS 2023 02
25	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,175	370,00	1 914,75	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501		CS ÚRS 2023 02
26	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,750	25,00	1 293,75	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 5,175*10 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 02
27	SUB	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,202	850,00	4 421,70	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631		CS ÚRS 2023 02
Oddíl							998: Přesun hmot	19 140,00		
28	SUB	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	43,500	440,00	19 140,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001		CS ÚRS 2023 02
Skupina							PSV: Práce a dodávky PSV	581 912,90		
Oddíl							767: Konstrukce zámečnické	328 453,40		
40	SUB	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 025,310	55,00	56 392,05	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114		CS ÚRS 2023 02
41	SUB	55283914	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 102x6,3mm	m	35,800	1 200,00	42 960,00	Poznámka k položce: Vč. nátěru		CS ÚRS 2023 02
42	SUB	14550256	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x4mm	t	0,187	120 000,00	22 440,00	Poznámka k položce: Vč. nátěru		CS ÚRS 2023 02
43	SUB	14550317	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x4mm	t	0,206	120 000,00	24 720,00	Poznámka k položce: Vč. nátěru 0,1383+0,06731		CS ÚRS 2023 02
44	SUB	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,046	120 000,00	5 520,00	Poznámka k položce: Vč. nátěru		CS ÚRS 2023 02
45	SUB	130R01	OČKO Ø50mm	KS	12,000	180,00	2 160,00			Vlastní
46	SUB	130R02	Rezerva na svary a připoje	t	0,049	5 000,00	245,00			Vlastní
47	SUB	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	13,023	1 537,00	20 016,35	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101		CS ÚRS 2023 02
48	SUB	R0001	D+M Ocelová posuvná brána	kmpl	2,000	35 000,00	70 000,00	Poznámka k položce: Vč. příslušenství viz. výkres. č.9 posuvná brána		Vlastní
49	SUB	R0002	D+M Ocelová branka pro výběh	kmpl	7,000	12 000,00	84 000,00	Poznámka k položce: Vč. příslušenství viz. výkres. č.10 branka výběhu		Vlastní
Oddíl							A: Psi boudy	253 459,50		
29	SUB	762112110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	112,500	190,00	21 375,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762112110 Poznámka k položce: Stěny, strop i podlaha malá bouda 1,8*5 5,7*5 velká bouda 4*5 11*5		CS ÚRS 2023 02
30	SUB	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,499	12 000,00	5 988,00	malá bouda 1,8*5*0,1*0,1 5,7*5*0,05*0,05 velká bouda 4*5*0,1*0,1 11*5*0,05*0,05		CS ÚRS 2023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
31	SUB	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	34,000	386,00	13 124,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341270 Poznámka k položce: Stěny, strop i podlaha malá bouda 2,1*5 velká bouda 4,7*5		CS ÚRS 2023 02
32	SUB	60722253	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm	m2	37,400	850,00	31 790,00	34*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 02
33	SUB	766121210	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky do 2,75 m	m2	53,250	360,00	19 170,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766121210 Poznámka k položce: Stěny, strop i podlaha malá bouda 0,7*5 3,5*5 velká bouda 1,4*5 5,05*5		CS ÚRS 2023 02
34	SUB	60621147	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 15mm	m2	10,500	800,00	8 400,00	malá bouda 0,7*5 velká bouda 1,4*5		CS ÚRS 2023 02
35	SUB	60621145	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 9mm	m2	42,750	650,00	27 787,50	malá bouda 3,5*5 velká bouda 5,05*5		CS ÚRS 2023 02
36	SUB	R00005	Zvedací písty 250kn	kus	25,000	1 500,00	37 500,00	malá bouda 1*5 velká bouda 4*5		Vlastní
37	SUB	76435.R01	Lemování rohů nerez plechem R.Š. 80MM	m	61,000	1 200,00	73 200,00	MALÁ BOUDA 5*5 velká bouda 7,2*5		Vlastní
38	SUB	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvé	m2	55,000	125,00	6 875,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131151 Poznámka k položce: Stěny, strop i podlaha malá bouda 4,5*5 velká bouda 6,5*5		CS ÚRS 2023 02
39	SUB	28375945	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm	m2	55,000	150,00	8 250,00			CS ÚRS 2023 02
Skupina							VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00		
Oddíl							VRN3: Zařízení staveniště	15 000,00		
50	SUB	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	Poznámka k položce: Jedná se např. o lešení, bezpečnostní opatření (oplocení) a značení, příp. sklady materiálu. Firmy nacení vlastní řešení provádění prací a dopravy osob a materiálu, dle norem BOZP a požadavků PD.		Vlastní
Objekt							B : Oprava stávajících kotců	373 333,30		
Skupina							HSV: Práce a dodávky HSV	26 854,15		
Oddíl							6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 367,00		
1	SUB	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,555	7 200,00	3 996,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311116 3*1,85*0,05*2		CS ÚRS 2023 02
2	SUB	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,049	44 000,00	2 156,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021 4,44*3*1,85*2*0,001		CS ÚRS 2023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
3	SUB	633111111	Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah pro lehký provoz s přísadou křemíku, tl. 2 mm	m2	11,100	650,00	7 215,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/633111111 3*1,85*2		CS ÚRS 2023 02
Oddíl							3 632,80			
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání										
4	SUB	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm	m	2,880	1 200,00	3 456,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331113 48*0,06		CS ÚRS 2023 02
5	SUB	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,004	44 200,00	176,80	0,888*48*0,1*0,001		CS ÚRS 2023 02
Oddíl							9 954,35			
997: Přesun sutě										
6	SUB	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,807	650,00	3 124,55	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111		CS ÚRS 2023 02
7	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,807	550,00	2 643,85	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501		CS ÚRS 2023 02
8	SUB	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,262	850,00	222,70	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811		CS ÚRS 2023 02
9	SUB	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17	t	4,545	850,00	3 863,25	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013841		CS ÚRS 2023 02
Skupina							346 479,15			
Oddíl							48 457,16			
PSV: Práce a dodávky PSV										
762: Konstrukce tesařské										
10	SUB	762134122	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl. do 60 mm	m2	87,482	400,00	34 992,80	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762134122 (2,86*1,7*11+20*1,7)*0,9 "zpětná montáž" (2,86*1,7*11+20*1,7)*0,1 "nové fošny"		CS ÚRS 2023 02
11	SUB	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	m3	0,394	15 000,00	5 910,00	(2,86*1,7*11+20*1,7)*0,1*0,045 "nové fošny"		CS ÚRS 2023 02
12	SUB	762134811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z fošen	m2	87,482	82,00	7 173,52	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762134811 2,86*1,7*11+20*1,7		CS ÚRS 2023 02
13	SUB	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,217	1 755,00	380,84	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101		CS ÚRS 2023 02
Oddíl							64 500,00			
767: Konstrukce zámečnické										
14	SUB	767391111	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených nýtováním	m2	79,000	550,00	43 450,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767391111 20*3,95 "zpětná montáž"		CS ÚRS 2023 02
15	SUB	767392811	Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných k dalšímu použití	m2	79,000	250,00	19 750,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767392811 20*3,95		CS ÚRS 2023 02
16	SUB	R0001	Uříznutí stávkujícího svařovaného sítu karantenních kotců a doplnění o nový uhelník L50x50x5	m	10,000	130,00	1 300,00			
Oddíl							54 659,43			
783: Dokončovací práce - nátěry										
17	SUB	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	17,496	125,00	2 187,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783201201 (2,86*1,7*11+20*1,7)*2*0,1 "nové fošny"		CS ÚRS 2023 02
18	SUB	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	17,496	33,00	577,37	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783201403 (2,86*1,7*11+20*1,7)*2*0,1 "nové fošny"		CS ÚRS 2023 02
19	SUB	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	17,496	144,00	2 519,42	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783213021 (2,86*1,7*11+20*1,7)*2*0,1 "nové fošny"		CS ÚRS 2023 02
20	SUB	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	174,964	260,00	45 490,64	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783218111 (2,86*1,7*11+20*1,7)*2*0,1 "nové fošny" (2,86*1,7*11+20*1,7)*2*0,9 "zpětně montované fošny"		CS ÚRS 2023 02
21	SUB	783917151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný syntetický	m2	11,100	350,00	3 885,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783917151 3*1,85*2		CS ÚRS 2023 02
Oddíl							178 862,56			
789: Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení										

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
22	SUB	789221512	Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy I stupeň zrezivění A, stupeň přípravy Sa 2½	m2	129,869	520,00	67 531,88	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789221512 (0,2*2,86*3+0,2*1,7)*11 0,43*2,4*11+0,43*2,1*11 0,43*20*2+0,43*3,95*11 0,34*20*5 (0,12*0,55*2+0,08*0,5+0,12*1,95*2)*12 0,2*1,98*10+0,2*1,31*10 0,12*0,47*20+0,12*0,29*20		CS ÚRS 2023 02
23	SUB	789325211	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 80 µm	m2	129,869	170,00	22 077,73	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789325211 (0,2*2,86*3+0,2*1,7)*11 0,43*2,4*11+0,43*2,1*11 0,43*20*2+0,43*3,95*11 0,34*20*5 (0,12*0,55*2+0,08*0,5+0,12*1,95*2)*12 0,2*1,98*10+0,2*1,31*10 0,12*0,47*20+0,12*0,29*20		CS ÚRS 2023 02
24	SUB	789325315	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 40 µm	m2	129,869	108,00	14 025,85	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789325315 (0,2*2,86*3+0,2*1,7)*11 0,43*2,4*11+0,43*2,1*11 0,43*20*2+0,43*3,95*11 0,34*20*5 (0,12*0,55*2+0,08*0,5+0,12*1,95*2)*12 0,2*1,98*10+0,2*1,31*10 0,12*0,47*20+0,12*0,29*20		CS ÚRS 2023 02
25	SUB	789325320	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	129,869	400,00	51 947,60	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789325320 (0,2*2,86*3+0,2*1,7)*11 0,43*2,4*11+0,43*2,1*11 0,43*20*2+0,43*3,95*11 0,34*20*5 (0,12*0,55*2+0,08*0,5+0,12*1,95*2)*12 0,2*1,98*10+0,2*1,31*10 0,12*0,47*20+0,12*0,29*20		CS ÚRS 2023 02
26	SUB	R00001	Repase zkorodovaných ocelových konstrukcí z více jak 20%	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00			
27	SUB	R00002	Repase Pantů	kus	36,000	120,00	4 320,00	3*12		
28	SUB	R00003	Oprava a nátěr výplně ze svařované sítě z hladkých drátů	m2	35,838	250,00	8 959,50	20*0,5 1,325*1,95*10		
Objekt							9 696,46			
Skupina							5 585,66			
Oddíl							521,64			
C: Demolice kafilérního boxu			HSV: Práce a dodávky HSV							
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
12	SUB	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,084	6 210,00	521,64	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311116 1,2*1,4*0,05		CS ÚRS 2023 02
Oddíl							2 488,30			
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání										
1	SUB	962031133	Bourání příček z cihel, tváric nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	3,500	193,00	675,50	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133 (1,2+0,9+0,15+0,15+1,2)*0,9+0,26		CS ÚRS 2023 02
2	SUB	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	0,224	4 700,00	1 052,80	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963012510 1,6*1,4*0,1		CS ÚRS 2023 02
10	SUB	R00001	Chemická dezinfekce vnitřních prostor	kmpl	1,000	260,00	260,00			Vlastní
11	SUB	R00002	Demontáž a likvidace plechových vrat kad. boxu	soubor	1,000	500,00	500,00			
Oddíl							2 575,72			
997: Přesun sutě										
3	SUB	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,471	380,00	558,98	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111		CS ÚRS 2023 02
4	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,471	271,00	398,64	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501		CS ÚRS 2023 02
5	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,710	25,00	367,75	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 1,47*1*10 Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 02
6	SUB	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,471	850,00	1 250,35	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631		CS ÚRS 2023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava	
Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV					4 110,80				
Oddíl		712: Povlakové krytiny					268,80				
8	SUB	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třivrstvé	m2	2,240	120,00	268,80	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340833 1,4*1,6		CS ÚRS 2023 02	
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické					2 750,00				
9	SUB	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	55,00	2 750,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701		CS ÚRS 2023 02	
Oddíl		783: Dokončovací práce - nátěry					1 092,00				
13	SUB	783917161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický	m2	1,680	650,00	1 092,00	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783917161 1,2*1,4		CS ÚRS 2023 02	

Celková cena nabídky: 1 406 715,76 Kč